


Naszym zadaniem jest przygotowanie aktywacji na terenie Krakowa skierowanej  

do odwiedzających miasto obcokrajowców oraz do barmanów i kelnerów  

w 40 wytypowanych restauracjach, w których akcja będzie miała miejsce. 

Belvedere chce się stać pierwszym wyborem - synonimem ekskluzywnego  

i unikalnego dla Polski doświadczenia konsumpcyjnego jakim jest picie wódki  

w shocie w towarzystwie charakterystycznych przekąsek. 

TO 

Belvedere - the best  

shot of Poland.   
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IDEA KREATYWNA 

THREE PERSPECTIVES POLISH WELCOMES 



Polacy mają wiele rytuałów związanych z witaniem gości. Kraków wita 

turystów razem z Belvedere chlebem i solą, symbolami  przyjaźni  

i dobrobytu. 40 miejsc, 40 powitań. Każdy lokal proponuje gościom  

powitalny set składający się z  shota  Belvedere  i tradycyjnej zakąski z  

chleba i soli. W ten sposób okazujemy gościom szacunek i pokazujemy 

im  polskie zwyczaje . Zasmakuj tradycji z Belvedere! 
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EXPLANATION 



W kreacji prezentujemy chleb i sól, symbole tradycyjnego polskiego powitania. 

Belvedere stanowi część tego powitalnego rytuału. Krakowski set składa się z 

shota Belvedere w brandowym kieliszku, żytniego chleba z żyta  używanego 

do produkcji  tej wódki oraz najczystszej soli z  Wieliczki. 
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W każdym lokalu goście znajdą na stolikach  informacje o polskim secie 

powitalnym i Belvedere, instrukcję jak należy skonsumować shota zgodnie z 

rytuałem, ciekawostki na temat symboliki chleba i soli  oraz tradycyjnych 

polskich zwyczajach powitalnych. 

 



3
 

4
0
 W

E
L
C

O
M

E
S

 



1
2
 

L
a
n
d
in

g
 P

a
g
e

 

Landing Page 
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IDEA KREATYWNA 

THREE PERSPECTIVES PURE VALUES 



Prawdziwie polskie wartości takie jak tradycja, przyjaźń, otwartość, zaangażowanie 

od zawsze towarzyszyły Belvedere. Tworzona jest z sercem, według tradycyjnych 

zasad gorzelnictwa, przez ludzi pełnych pasji, ale też otwartych na nowości. Te 

„czyste”, polskie wartości, które w okresie Rzeczpospolitej Szlacheckiej przeżywały 

okres świetności,  

a Polska w Europie była ostoją tolerancji i otwartości, dzisiaj nieco podupadają. 

Dlatego chcemy je kultywować i celebrować w wyjątkowy sposób z Belvedere. 

Wypijmy za miłość, przyjaźń, tradycję i pasję. A Ty, za co wypijesz w Krakowie? 
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EXPLANATION 



Każdy key visual poświęcony jest jednej z czterech wartości, którą chcemy 

celebrować. Posługujemy się stylowymi czarno białymi fotografiami 

portretowymi podpisanymi wspólnym hasłem „pure values”. 
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W wersji alternatywnej proponujemy celebrytów, którzy będą ambasadorami 

każdej wartości, np. 

KEY 

 

miłość: Anja Rubik 

przyjaźń: Tomasz Kot i Joanna Kulig 

tradycja: Modest Amaro 

pasja: Leszek Możdżer 



Shoty Belvedere są serwowane z zakąską tematycznie związaną z daną wartością. 

 

Lokale celebrujące miłość:  
shot Belvedere z afrodyzjakiem, np. z dodatkiem lubczyku  

Lokale celebrujące przyjaźń:  

shoty Belvedere z czymś, czym można się dzielić, np. połamać na pół lub na kawałki  

(set dla przyjaciół, np. krakowski obwarzanek) 

Lokale celebrujące tradycję:  

shot Belvedere z tradycyjną zakąską podawaną w zupełnie nowy sposób (np. zamiast 

zwykłego kiszonego ogórka proponujemy żelkę z soku ogórkowego) 

Lokale celebrujące pasję:  

shot Belvedere z czymś pikantnym, co długo dojrzewa i wymaga pasji przy produkcji  

(np. sery długo dojrzewające, mięso sezonowane) 4
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Proponujemy stworzenie limitowanej serii  kieliszków do shotów z logo  

Belvedere i ręcznie napisanymi wartościami: miłość, tradycja, przyjaźń, pasja.  

Błękitny kolor nawiązuje do koloru marki, ręcznie napisane słowa nadają  

kieliszkom indywidualnego charakteru. 
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ADDITIONAL 

Promocja wydarzenia: 

- filmik na fb i Instagrama z wypowiedziami turystów na lotnisku, opowiadają czym dla 

nich są ‘pure values’ i za co wypiliby shota Belvedere w Krakowie 

- promocja wydarzeniana fb i Instagramie poprzez celebrytów, np. Anja Rubik 

trzymająca kartkę z napisem: to love! #purevalues; w opisie informujemy o szczegółach 

 

- sklepy wolnocłowe na lotniskach; umieszczamy wysepki Belvedere Pure Values wraz 

z tablicą, na której turyści będą mogli napisać za co wypiją w Krakowie 

-  „mówiące”citylighty przed lokalami, wydobywają się z nich głosy w różnych językach   

mówiące o „pure values” i co chcieliby celebrować z Belvedere w Krakowie 
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